et expensas per eos in facto metarum et montanarum eiusdem Ciuitatis

nostre faciendas, equaliter sufferre et contribuere debeant et teneantur-

In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam presentes concessimus

litteras nostras pendentis autbentici sigilli nostri noui dupplicis
,
quo ut

Rex Hungarie utimus , munimiue roboratas. Dátum Tyrnauie in vigilia

festi Natiuitatis Beati Johannis Baptiste anno Domini M' CCCC"

XXX" quinto. Reguorum nostrorum anno Hungarie etc. quadragesimo

nono, Romanorum vigesimo quinto , Bobemie quinto decimo , Imperij

ver tercio.

(Hiteles másolat után.)

5. Zsigmond király páran csa a gölniczi vár-

nagj-, és Gölniczbánya városhoz, az ottani erdösó-
gekhasználásáranézve.1437.

Reláció Emerici de Marczaly Magistri Curie.

Sigismuudus De grácia Romanorum Imperátor Semper Augustus

ac Hungarie, Bohe mia, Dalmacie, Croacie etc. Rex, fidelibus nostris cir-

cumspecto Rj'naldo Italico Comiti Cupri nostri et Castellauo Castri nostri
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de G e 1 n y c z, nec non Judici et Juratis, ceterisque ciuibus Ciuitatis

nostre similiter Gelnycz vocate salutem et gráciám.Pro parte et in pei-sonis

Vniuersitatis Civium, hospitum ct incolarum opidi Scepsy vocati Nostre

expouitur Maiestati graul sub querela, quod vos eosdem in quibusdam

siluis Paau ot Feketbewerdew vocatis, quibus ipsi iuxta cententa lit-

terarum priuilegialium, per diuos Eeges Hungarie, nostros scilicet prede-

cessores, eisdem graciose datarum, Nostre Maiestatis in presenciam in spé-

cié productarum, hactenus vsi fiiissent, diuersimode iupediretis, dampni-

ficaretis et perturbaretis, eisdem siluis nostris ipsos libere vti nou per-

mitteretis , in preiudicium dictorum opponencium et dampnum valde

magnum. Vnde nos memoratos exponentes in dictis siluis nostris contra

antiquas eorum libertates per vos impediri et molestai-i nolentes, fidelitati

vestre íirmiter precipimus et mandamus, quatenus ampliori nostro su-

perinde non expectato mandato
,

prenarratos ciues et populos de

Scepsi buiusmodi siluis nostris Paan et Eeketbewerdew vocatis secuu-

dum antiquas eorum libertates et priuilegia per diuos Reges Hungarie

nostros scilicet predecessores eis, vt premittitur, datas et concessa, pacifice

et sine omni impedimento vti et frui permittatis et permitti facere

debeatis. Secus non facturi in premissis gracie nostre sub obtentu. Ethoc

idem iuiungimus futuris Castellanis seti Vicecastellanis nostris, ciuibus-

que et hospitibus de dicta Gelnycz firmiter obseruari. Presentibus perlec-